
TINJAUAN TERHADAP KONSEP
BANK SYARI’AH DAN BANK

by Anton Afrizal Candra

Submission date: 19-May-2023 10:55AM (UTC+0700)
Submission ID: 2096779617
File name: injauan_terhadap_Konsep_Bank_Syari_ah_dan_Bank_Konvensional.docx (57.58K)
Word count: 2760
Character count: 17515



11

21

22

24

27



25



11

11

11

11

11

21

22

24

27



8

10

10

11

12

12

18

26



2

19

19



3

5

13

17

20

23

28



9

14



6

7

8



1

1

1

4

5

15

17



1

16







62%
SIMILARITY INDEX

62%
INTERNET SOURCES

35%
PUBLICATIONS

43%
STUDENT PAPERS

1 9%

2 6%

3 5%

4 4%

5 4%

6 4%

7 4%

8 4%

9 3%

TINJAUAN TERHADAP KONSEP BANK SYARI’AH DAN BANK
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

deesparkyuzone.blogspot.com
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

jasrifirdaus.blogspot.com
Internet Source

arp-rabbani.blogspot.com
Internet Source

adoc.pub
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

etd.iain-padangsidimpuan.ac.id
Internet Source

catatanmetalsa.blogspot.com
Internet Source



10 2%

11 2%

12 2%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

repository.uir.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

eprints.perbanas.ac.id
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

dedendida.blogspot.com
Internet Source

insanenom.blogspot.com
Internet Source

e-campus.iainbukittinggi.ac.id
Internet Source

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

dekha-sajalah.blogspot.com
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

e-perpus.unud.ac.id
Internet Source



22 1%

23 1%

24 1%

25 1%

26 1%

27 1%

28 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

fr.scribd.com
Internet Source

Ubaidillah Ubaidillah. "Pembiayaan
Bermasalah Pada Bank Syariah: Strategi
Penanganan Dan Penyelesaiannya", el-Jizya :
Jurnal Ekonomi Islam, 2018
Publication

adoc.tips
Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

lawindonesia.wordpress.com
Internet Source


